



NEWSLETTER

Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów

przy Zarządzie Krajowym Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego

2
luty 2008

Szanowni Państwo,

Firmy zawdzięczają swój sukces całej gamie czynników, począwszy od inteligencji swoich pracowników, reprezentowanych przez nich wartości, systemy zarządzania, sposoby działania i własnej tradycji. Inaczej mówiąc bardzo dużo zależy od przyjętej strategii i kultury organizacyjnej pieczołowicie budowanej od dnia narodzin przedsiębiorstwa, ale i otoczenia, w jakim funkcjonuje.

Członkowie Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów również pragną wypracować swój własny sukces, wzmocnić swoją pozycję na rynku aktywizując środowisko przedsiębiorców i ekspertów.

W ramach działalności powstałych sekcji: Edukacji Finansowej, Doradztwa Gospodarczego, Finansowania Działalności Gospodarczej, Współpracy Międzynarodowej świadczymy usługi doradcze, promujemy działalność przedsiębiorców i nawiązujemy kontakty z organami i instytucjami wspierającymi przedsiębiorczość, dzielimy się wiedzą i doświadczeniem. Doskonale bowiem zdajemy sobie sprawę, że polska gospodarka musi dzisiaj stawiać na wiedzę, innowację i przedsiębiorczość.

Nasi Ekspersi podkreślają, że każde działanie jest poprzedzane podjęciem odpowiedniej decyzji. Dokonujemy jakże trudnych, ale świadomych wyborów. Aby dotrzeć do celu człowiek musi zbadać często niezliczone drogi. Nasz Klub pragnie budować drogi, ale tylko takie, które prowadzą do wyznaczonego celu. Przykładem może być zorganizowane seminarium na temat funduszy strukturalnych. Dzięki zaangażowaniu członków KPiE i wsparciu PTE mogliśmy wskazać Państwu możliwości pozyskania funduszy unijnych i nawiązania kontaktu z ekspertami w tej dziedzinie.

Jestem przekonana, że udział w naszych seminariach i konferencjach będzie dla Państwa źródłem cennych informacji, które przyczynią się do lepszego zrozumienia zjawisk zachodzących na wymagającym i szybko rozwijającym się polskim rynku gospodarczym.

Zachęcam Państwa, aby już teraz dołączyć do prestiżowego grona Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów.

Prezes Zarządu KPiE
dr Monika Szczerbak

Relacja z I-go otwartego seminarium Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów

Inauguracja tegorocznego cyklu otwartych seminariów Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów PTE była udana i inspirująca. Uczestnicy spotkali się z żywą, interesującą prezentacją Barbary Nosal-Biesiadeckiej, eksperta ds. Funduszy Europejskich, na temat „Fundusze strukturalne 2007-2013” - Nowe szanse i możliwości rozwoju przedsiębiorczości w Polsce”.

Szczególnie ważne były w niej treści rozwoju przez innowacje, prace naukowe i B+R oraz nowe możliwości finansowania jednostek badawczo-rozwojowych.

Od początku atmosfera na seminarium miała charakter proinnowacyjny.

W słowach przywitania przez E. Mączyńską, Prezes PTE i M. Szczerbak, Prezes KPiE PTE wyraźne były akcenty rozwojowe z nadzieją na to, że wspólnie możemy więcej, lepiej i efektywniej.

Także prof. J. Kotowicz-Jawor, Wiceprzewodnicząca Rady Naukowej PTE wskazała na nowe możliwości rozwoju przedsiębiorczości na bazie koncepcji gospodarki innowacyjnej.

Zdolności konkurencyjne przedsiębiorców zależą dziś zarówno od kadr, ich pomysłowości oraz współpracy ze środowiskami naukowymi i badawczo-rozwojowymi, jak i od dostępu do kapitałów niezbędnych dla wdrażania innowacji.

Członkowie, założyciele Klubu mieli też okazję zaprezentowania swoich pomysłów na rozwój kadr i przedsiębiorczości oraz konieczność systemowego podejścia do planowania przedsiębiorczości.

Pod koniec pierwszej części seminarium F. R. Zięba, Prezes Europejskiej Akademii Planowania Finansowego, a na początku drugiej M. Szczerbak i A. Muszyński, zachęcając do współpracy z ekspertami PTE, w tym z naukowcami, zaprosili przedstawicieli firm do zgłaszania swych własnych rekomendacji dla ekspertów oraz do prezentowania swoich własnych, interesujących projektów rozwojowych w PTE.

Andrzej Muszyński

ZAPRASZAMY do udziału w bezpłatnych seminariach merytorycznych

Członków Klubu oraz wszystkich zainteresowanych Przedsiębiorców i Ekspertów zapraszamy na comiesięczne otwarte seminaria merytoryczne.

Spotkania odbywać się będą w ostatnią środę każdego miesiąca w Sali Konferencyjnej PTE w Warszawie, ul. Nowy Świat 49.

Najbliższe otwarte seminarium merytoryczne odbędzie się w środę 27 lutego 2008 r., godz. 11⁰⁰-13⁰⁰.

Temat: Nowa strategia inwestycyjna na trudniejszych rynkach finansowych
Prowadzący: Alfred Adamiec i Jacek Rembiszewski

Tezy prezentacji:

- Rynki finansowe diametralnie zmieniły się w 2007 r.
- Ale nie stały się mniej zyskowne
- Obecne warunki rynkowe wymagają znacznie większego doświadczenia i wiedzy
- Zrozumienie globalnych zależności ekonomicznych będzie głównym źródłem sukcesu inwestycyjnego na rynkach lokalnych
- Istnieją instrumenty finansowe, które ułatwiają efektywne operowanie własnym majątkiem w każdych warunkach
- Każdy jest w stanie umiejętnie zarządzać finansami osobistymi musi tylko stosować się do kilku podstawowych reguł

Ilość miejsc ograniczona, prosimy zgłosić uczestnictwo na adres klub@pte.pl.

Następne seminarium merytoryczne odbędzie się w ostatnią środę marca, tj. 26 marca 2008 r.

Temat: Czy outsourcing zapewnia bezpieczeństwo biznesowe?

Zainteresowanych przystąpieniem do Klubu PTE prosimy o zgłoszenie na adres klub@pte.pl.

Założyciele Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów:



Europejska Akademia Planowania Finansowego



SOL FINANCIAL SERVICES



Pośrednictwo finansowe fundusze inwestycyjne, kredyty, ubezpieczenia



Klub Przedsiębiorców i Ekspertów - nowi członkowie zaproszeni w lutym 2008 r.

PISZCZ WSPÓLNICY

www.piszcz.pl

KANCELARIA PRAWNA SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Kancelaria Prawna Piszcz i Wspólnicy Spółka Komandytowa jest polską kancelarią założoną w Poznaniu w 1999 roku, dziś kancelaria posiada także swoje oddziały w Warszawie i we Wrocławiu. Od początku swej działalności świadczymy usługi z zakresu pomocy prawnej dla klientów korporacyjnych, średnich i małych przedsiębiorstw, jak również na rzecz organów administracji rządowej i samorządowej.

Naszą filozofią jest dbałość o jak najwyższy poziom świadczonych usług prawnych. Podejmujemy nieustanny wysiłek, aby nasi Klienci postrzegali nas jako profesjonalnego i kompetentnego doradcę, staramy się więc stale dostosowywać profil działalności do zmieniających się potrzeb rynku, świadcząc usługi w językach angielskim, niemieckim oraz francuskim.



www.macauditor.pl

Grupa MAC od ponad 10 lat świadczy m. in. usługi z zakresu badania sprawozdań finansowych, kompleksowej obsługi księgowej oraz kadrowo-płacowej, diagnozy systemu rachunku kosztów pod kątem prawidłowej informacji dla oceny rentowności produktów i klientów

Naszą wiedzę oraz doświadczenie wykorzystujemy w celu zapewnienia przydatnych, wiarygodnych, porównywalnych oraz zrozumiałych informacji pozwalających obniżyć ryzyko gospodarcze i finansowe naszych klientów.

Zespół MAC składa się z doświadczonych praktyków i doradców z dziedziny rachunkowości, biegłych rewidentów i wykładowców Szkoły Głównej Handlowej.

Klub Przedsiębiorców i Ekspertów - wszyscy członkowie



Europejska
Akademia
Planowania
Finansowego

www.eafp.pl

EAFP jest pierwszą w Polsce instytucją kształcąca profesjonalnych doradców finansowych w oparciu o europejskie standardy planowania finansowego.

Nasz program szkoleniowy adresowany jest do wszystkich osób zainteresowanych podnoszeniem swoich kwalifikacji zawodowych w zakresie szeroko rozumianego pośrednictwa finansowego.

Oferujemy szkolenia w trzystopniowym programie nauczania: EFG, EFC, EFP.

Kształcimy w trybie kursów oraz studiów podyplomowych.



SOL FINANCIAL SERVICES

www.sfs-polska.com

Sol Financial Services Polska to firma konsultingowa świadcząca usługi doradztwa biznesowego. Naszym klientom zapewniamy kompleksowe usługi w zakresie prowadzenia ksiąg rachunkowych, rachunkowości zarządczej, kad i płac oraz doradztwa podatkowego. Proponujemy wsparcie przy zakładaniu spółek: adres siedziby, outsourcing IT, leasing, doradztwo gospodarcze.

Przeprowadzamy audyty finansowe według standardów MSSF, US GAAP. Pomagamy wdrożyć procesy zgodne z Sarbanes Oxley Act. SFS jest członkiem International Network of Accountants and Auditors (INAA).



FM Partners

www.alterfm.pl

ALTER Finance & Management PARTNERS - Zaufany Partner dla Twojej Firmy, działamy od 2002 roku, w obszarze doradztwa finansowego (biuro księgowe), doradztwa gospodarczego i prawnego-administracyjnego oraz pełnego doradztwa personalnego (kadry i płace, restrukturyzacja i optymalizacja kosztów polityki kadrowo-personalnej, rekrutacja i selekcja, praca tymczasowa oraz testy psychologiczne).

Od 2006 roku firma, posiada Certyfikaty Ministerstwa Gospodarki i Pracy, uprawniający ją do świadczenia usług jako Agencja Zatrudnienia i Doradztwa Personalnego.

Difin

www.difin.pl

Centrum Doradztwa i Informacji Difin to uznany na rynku krajowym wydawca literatury fachowej o wysokim poziomie merytorycznym i edytorskim publikacji dotyczących: zarządzania, rachunkowości, prawa, ekonomii, psychologii biznesu.

Wydawnictwo z dużym sukcesem zdobywa zaufanie nauczycieli i młodzieży szkół ponadgimnazjalnych oferując podręczniki.

Zapraszamy do księgarni internetowej: www.ksiegarnia.difin.pl



www.polrentier.pl

Nasze propozycje na 2008 rok:

DYWERSYFIKACJA
PRODUKTOWO-WALUTOWO-REGIONALNA

2008 - Rokiem Dywersyfikacji (ryzyka) Inwestycji

Proponujemy nową strategię inwestycyjną!

Rentowności rzędu 20 % są zawsze możliwe!



www.eurogrupa.pl

EUROPEJSKA GRUPA DORADCZA jest inicjatywą zespołu praktyków - specjalistów posiadających wieloletnie doświadczenie w zakresie systemów jakości, pozyskiwania środków z funduszy unijnych i nowoczesnych metod zarządzania.

EGD buduje relacje z Klientami poprzez usługi świadczone w oparciu o zasady najwyższej jakości, przejrzystości i uczciwości w działaniu.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom firm i instytucji publicznych, proponujemy szkolenia otwarte i zamknięte oraz doradztwo w zakresie rozwoju przedsiębiorstw.

Klub Przedsiębiorców i Ekspertów przy Zarządzie Krajowym Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego

Siedziba:

00-042 Warszawa, ul. Nowy Świat 49

e-mail: klub@pte.pl

www.pte.pl

Zarząd:

Prezes Monika Szczerbak

Wiceprezes Jacek Rembiszewski

Członek Zarządu Marta Szklarska

Członek Zarządu Urszula Cioleszyńska